DATENBLATT
3 Jahre
Garantie
Auswechselbarer
Verbinder
Robust, handlich, Tablet-ähnliches Design mit geringem Gewicht,
für den Außenbereich optimiert
Größter (7 Zoll, 17,78 cm) für Außenanwendungen optimierter

Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
MaxTester 715D Last-Mile-OTDR
BESTELLANGABEN
Beispiel: MAX-715D-SM8-Oi-EA-EUI-98-iADV-FP430B-APC
Optische Konfiguration
SM1=  Last-Mile OTDR, 1310/1550 nm
SM8=  Last-Mile OTDR 1310/1550 nm und
1650 nm am einzelnen Live-Port
Basis-Software
OTDR = Nur OTDR-Anwendung
iOLM = Nur iOLM-Anwendung
Oi = OTDR- und iOLM-Anwendung
Verbinder
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC Narrow Key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
EA-EUI-98 = APC/LC
EI-Verbinder = Siehe untenstehenden Abschnitt
Optionaler OPM
00 = Ohne optionalen OPM2
OPM2 = PON-Inline-Pegelmesser (Dual-Band)a
iOLM-Softwarepaketa
00 = iOLM Standard
iADV = iOLM Advanced
Software-Option
00 = Ohne zusätzliche Software-Option
iLOOP = iOLM-Loopback-Modusa
PSWRD = Sicherheitsmanagement-Option
Leistungspegelmesser
00 = Ohne Leistungspegelmesser
VFL = VFL-Rotlichtquelle (650 nm)
PM2X = Leistungspegelmesser, GeX-Detektor
VPM2X = VFL und Leistungspegelmesser, GeX-Detektor
Adapter für Leistungspegelmesserb
FOA-22 = FC/PC, FC/SPC, FC/UPC, FC/APC
FOA-32 = ST: ST/PC, ST/SPC, ST/UPC
FOA-54B = SC: SC/PC, SC/SPC, SC/UPC, SC/APC
FOA-96B = E-2000/APC
FOA-98 = LC
FOA-99 = MU
WLAN und Bluetooth
00 = Ohne HF-Komponenten
RF = Mit HF-Funktion (WLAN und Bluetooth)c, d
Zusätzliche Prüfspitzen für FIP-400Be
Prüfspitzen für Einbaukupplungen
FIPT-400-LC-SQ = LC-Prüfspitze für Einbaukupplungen
FIPT-400-LC-APC = LC/APC-Prüfspitze für Einbaukupplungen
FIPT-400-SC-APC = SC/APC-Prüfspitze für Einbaukupplungenf
Prüfspitzen für Patchkabel
FIPT-400-U12M =  Universal-Patchkabel-Prüfspitze für 1,25 mm Ferruleng
FIPT-400-U12MA =  Universal-Patchkabel-Prüfspitze für 1,25 mm Ferrulen APCf
FIPT-400-U25M =  Universal-Patchkabel-Prüfspitze für 2,5 mm Ferruleng
FIPT-400-U25MA =  Universal-Patchkabel-Prüfspitze für 2,5 mm Ferrulen APCf
Basis-Prüfspitzen
APC = Umfasst FIPT-400-U25MA und FIPT-400-SC-APC
UPC = Umfasst FIPT-400-U25M und FIPT-400-FC-SC
Prüfmikroskop-Modelleh
00 = Ohne Glasfaser-Prüfmikroskop
FP430B =  Digitales Glasfaser-Prüfmikroskop mit automatischer Auswertung
Auto-Fokus
Automatische Pass/Fail-Analyse
Drei Vergrößerungsstufen
Automatische Zentrierung
FP435B =  Kabelloses automatisches digitales Prüfmikroskopd
Automatische Fokussierung
Automatische Pass/Fail-Analyse